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Raportti Titanium Sijoituspalvelut Oy:n välittämien toimeksiantojen toteuttamisesta vuonna 2023 

Tällä raportilla Titanium Sijoituspalvelut Oy antaa tiedot, jotka sijoituspalveluyritysten on julkistettava vuosittain 
asiakastoimeksiannoista, jotka on välitetty toteutettavaksi kauppapaikoissa, kauppojen sisäisissä toteuttajissa, 
markkinatakaajissa tai muissa likviditeetintarjoajissa taikka yhteisöissä, jotka harjoittavat kolmannessa maassa 
vastaavanlaista toimintaa kuin mikä tahansa edellä mainituista.  
 
Raportti on kaksiosainen, joista ensimmäinen osa sisältää Titanium Sijoituspalvelut Oy:n 
kaupankäyntivolyymiltään tärkeimmät toimeksiantojen toteuttamispaikat vuoden 2023 osalta. Raportin toinen 
osa sisältää sääntelyn edellyttämät tiedot toteutuksen laadusta. 

 
Viisi merkittävintä välittäjää  
Ei-ammattimaiset asiakkaat: 
 
 
Osakkeet 
Ei kauppoja  

ETFt 
Ei kauppoja  

Joukkovelkakirjalainat 
Ei kauppoja  

Strukturoidut rahoitusvälineet 
Ei kauppoja  

Johdannaiset 
Ei kauppoja  

Hinnanerosopimukset 
Ei kauppoja  

Päästöoikeudet 
Ei kauppoja  
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Kooste rahoitusvälineitä koskevien toimeksiantojen toteuttamisen laadusta 
 
Välittäessään asiakkaiden toimeksiantoja Titanium Sijoituspalvelut Oy noudattaa toimeksiannon toteutusta 
koskevia periaatteitaan saavuttaakseen parhaan mahdollisen lopputuloksen asiakkailleen. Titanium 
Sijoituspalvelut Oy:n toimeksiantojen toteuttamista koskevat periaatteet on kuvattu verkkosivuilla osoitteessa 

https://www.titanium.fi/titanium/tietoa-asiakkaille/. 
 
Vuonna 2023 Titanium Sijoituspalvelut Oy:n valikoimassa ei ollut rahoitusvälineitä, jotka olisi välitetty 
toteutettavaksi kauppapaikoissa, kauppojen sisäisissä toteuttajissa, markkinatakaajissa tai muissa 
likviditeetintarjoajissa taikka yhteisöissä, jotka harjoittavat kolmannessa maassa vastaavanlaista toimintaa kuin 
mikä tahansa edellä mainituista.  
 
Titanium Sijoituspalvelut Oy on välittänyt rahastoihin (sijoitusrahastolain mukaiset sijoitusrahastot sekä 
vaihtoehtorahastolain mukaiset erikoissijoitusrahastot) liittyviä toimeksiantoja toteutettavaksi yhteisölle, jotka 
ovat kyseisten tuotteiden tarjoajia. Toimeksiantoja on väitetty esimerkiksi seuraaville yhteisöille: Titanium 
Rahastoyhtiö Oy, eQ Rahastoyhtiö Oy, S-pankki Rahastoyhtiö Oy, Fourton Oy, ODIN Fortvalning AS ja PYN Fund 
Management Oy.  
 
Ei-ammattimaisten asiakkaiden osalta paras mahdollinen tulos määräytyy kokonaissuorituksen perusteella, joka 
muodostuu rahoitusvälineen hinnasta ja toimeksiannon toteuttamiseen liittyvistä kustannuksista, joiden on 
sisällettävä kaikki suoraan toimeksiannon toteuttamisesta asiakkaalle aiheutuvat kulut, myös toteuttamispaikan 
maksut, määritys- ja toimitusmaksut sekä kaikki muut toimeksiannon toteuttamiseen osallistuville kolmansille 
osapuolille suoritettavat maksut. Titanium Sijoituspalvelut Oy ei käsittele asiakkaiden luokkia toimeksiantojen 
toteuttamisessa eri tavoin, joten asiakkaan luokittelulla ammattimaiseksi tai ei-ammattimaiseksi ei ole vaikutusta 
toimeksiantojen toteuttamista koskeviin järjestelyihin. 
 
Titanium Sijoituspalvelut Oy voi vastaanottaa kolmannelta osapuolelta maksuja (kannustimia) sellaisista 
tuotteista, joita se välittää. Titanium Sijoituspalvelut Oy voi saada kannustimia välittämiensä tuotteiden 
kertaluontoisista sekä jatkuvaluontoisista palkkioista. Kannustimien määrä ja peruste voi vaihdella riippuen 
yhteistyökumppaneista ja niiden tuotteista. Kannustimet eivät lisää asiakkaiden kustannuksia, eikä niillä ole 
vaikutusta toimeksiantojen huolellisen toteuttamisen toimintaperiaatteiden noudattamiseen.  
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